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Saison:

Objekt-Nr.: Kinderpreise: Kinderbett ohne Wäsche (KIB): 3,00 €/Tag. 

Belegung: Hochstuhl (KIS): kostenlos. 

1 04.11.23-22.12.23

06.01.24-22.03.24

2 25.05.24-21.06.24 Exklusive: Kurtaxe. Kaution 80,00 €.

31.08.24-02.11.24

3 23.12.23-05.01.24

23.03.24-24.05.24

4 22.06.24-30.08.24

An-/

Abreise
Samstag, volle Wochen:

04.11.23-02.11.24

DENSHOS141

4

Preise in €/Wohneinheit/Tag Sonderpreise: 07=06 bei Anreise innerhalb 04.11.23-23.12.23/

06.01.24-23.03.24 und bei Anreise am 06.04.24/13.04.24.

04.11.23-02.11.24

65,00

68,00

88,00

106,00

Wäsche: Exkl.: Sämtliche Wäsche bitte mitbringen. 

Zubuchbar: Wäschepaket (WPK) mit Kissenbezug, Deckenbezug, Laken, 

1x kleines und 1x großes Handtuch, 1x Geschirrtuch, 15,00 €/Paket.                  

Inklusive: TV, Strom, Wasser, Heizung, Endreinigung, 

1x Pkw-Stellplatz/Wohnung, WLAN. 


